Hac illis sicut Mådian, et Síram : \* sicut Jabin in torrénte Cisson.

Disperiérunt in Endor : \* facti sunt ut sterlus terræ.

Pone príncipes eorum, sicut Oreb, et Zeb, \* et Zébec, et Salmana ;

Omnès príncipes eorum, \* qui dixerunt : Hæreditate possideamus sanctuárium Dei.

Ieus meus, pone illos ut rotam : \* et sicut stípulam ante faciem venti.

Sicut ignis, qui combúrit sil-

ram : \* et sicut flamma combú-  
rens montes.  
la persequérис illos in tempe-  
state tua ; \* et in ira tua turba-  
bis eos.

imple fácies eórum ignominia : \*  
et quærunt nomen tuum, Dómine.  
trubéscant, et conturbéntur in  
seculum sǽculi : \* et confun-  
dantur, et péreant  
at cognoscant quia nomen tibi  
dóminus : \* tu solus Altissimus  
in omni terra.

## Psalmus 85.

(1) **V**iam dilécta tabernácula tua,  
Dómine virtútum ! \* con-  
cupiscit, et déficit áнима  
mea in atria Dómini.  
Cor meum, et caro mea \* exultá-  
vérunt in Deum vivuum.  
Ténim passer invénit sibi do-  
mum : \* et turtur nidum sibi,  
et ponat pullos suos.  
Sílaria tua, Dómine virtútum : \*  
Beatus meus, et Deus meus.  
Béati qui hábitant in domo tua,  
Dómine : \* in sǽcula sǽculórum  
hababunt te.  
Ealus vir, cujus est auxflium  
ab te : \* ascensiones in corde  
seu dispossuit, in valle lacrymá-  
rum, in loco quem pósuit.  
Ténim benedictiōnem dabit le-  
gítim, ibunt de virtute in  
virtutē : \* vidébitur Deus deo-  
rum in Sion.  
Dómine Deus virtútum, exaudi  
oratiōnem meam : \* áuribus  
pércepe, Deus Jacob.

Protector noster áspice, Deus : \*  
et respice in faciem Christi tui.  
Via mélior est dies una in atrii  
tuis \* super mília.

Légi abjectus esse in domo Dei  
mei, \* magis quam habitére in  
tabernáculis peccatórum.

Via misericórdiam, et veritá-  
tem diligit Deus : \* gratiā, et  
gloriā dabit Dóminus.

Non privabit bonis eos, qui ám-  
bulant in innocéntia : \* Dómine  
virtútum, béatus homo qui spe-  
rat in te.

Tu solus Altissimus super  
omnem terram.  
Benedixisti.

## Psalmus 85.

**B**ENEDIXISTI, Dómine, terram  
tuam : \* avertisti captivitá-  
tem Jacob.

Remisisti iniquitátem plebis  
tuæ : \* operuistī ómnia peccata  
eórum.

Mitigasti omnem iram tuam : \*  
avertisti ab ira indignationis tuae.  
Convénte nos, Deus salutáris no-  
ster : \* et avérte iram tuam a  
nobis.

Numquid in ætérnum irascéris  
nobis ? \* aut exténdes iram tuam  
a generatiōne in generatiōnem ?  
Deus, tu conversus vivificabis  
nos : \* et plebs tua lètabitur  
in te.

O sténde nobis, Dómine, miseri-  
córdiam tuam : \* et salutare  
tuum da nobis.